de serviços de apoio à realização das Eleições Municipais de 2024.

ADJUDICO o objeto do certame à empresa  INOVA TECNOLOGIA EM SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 05.208.408/0001-
77, uma vez que apresentou a proposta que melhor atende a esta Administração.

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 3.600.166,91 (três milhões, seiscentos mil, cento e sessenta e seis
reais e noventa e um centavos).

 

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE/PI

Em 15 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 16/05/2024, às 10:55, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.